

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200839 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. W2120627:				
1	402561		Zurmulde m. Ring, klappbar, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,60 kg	40	Stück	3,37	134,80
2	40486		Geschwindigkeitsschild 25 km/h Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	1,40	7,00
3	40498		Geschwindigkeitsschild Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,40	14,00
4	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg	4	Stück	12,23	48,92
5	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	6,02	60,20
6	40760		Kompaktlagersatz wasserdicht, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	15,53	155,30
7	20122		DE HAAN HR 1968 Einachskotflügel, H 1911/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 13,20 kg	6	Stück	14,74	88,44
8	90269		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	34,63	69,26
9	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 45,00 kg	50	Stück	9,65	482,50
10	20355		Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm	10	Stück	6,17	61,70

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220201256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg				
11	60011		Türfeststeller komplett	10	Stück	2,35	23,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg				
12	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm	10	Stück	4,37	43,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg				
13	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg	3	Stück	14,03	42,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,57 kg				
14	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,	1	Stück	21,09	21,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
15	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts	24	Stück	7,96	191,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,64 kg				
16	10993		HUMBAUR Rückleuchte links	3	Stück	28,62	85,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,41 kg				
17	10994		HUMBAUR Rückleuchte rechts	3	Stück	28,62	85,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,41 kg				
18	109940		HUMBAUR Rückleuchte rechts	5	Stück	28,62	143,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,35 kg				
19	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/	4	Stück	22,50	90,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,32 kg				
20	901611		Handgriff KNOTT	5	Stück	8,70	43,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 0,50 kg				
21	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links	32	Stück	5,81	185,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,00 kg				
22	10311		Zwischenkabel, 7-polig, 3 m, m. 2 x Stecker	3	Stück	8,67	26,01
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg				
23	10314		Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m	2	Stück	7,86	15,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,88 kg				
24	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	100	Stück	2,59	259,00

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220201256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,00 kg				
25	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	6	Stück	26,90	161,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 61,44 kg				
26	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	10	Stück	13,00	130,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,80 kg				
27	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30	3	Stück	25,26	75,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg				
28	30050		Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 31	40	Stück	4,85	194,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 29,60 kg				
29	30072		Kurbelstütze groß, 40 x 40 mm,	4	Stück	62,21	248,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 15,04 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002301 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
30	66055		DAKEN Blackit L Staukasten	2	Stück	61,50	123,00
			DAKEN Blackit L Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 750 x B: 300 x H: 355 mm, Kapazität: 50,6 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012786 *** Ihre Belegnr.: 256847				
31	63759		Radkralle	8	STCK	19,06	152,48
			Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018465 *** Ihre Belegnr.: W2115320				
32	63759		Radkralle	2	Stück	20,78	41,56
			Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite				

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220201256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000124 *** Ihre Belegnr.: W2118979				
33	60118		Knott Bremsschild 200x50 Bremsschild 200 x 50, zum Anschrauben Mittenloch 49 mm, LA: 50/ 70/ 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000620 *** Ihre Belegnr.: W2119475	6	Stück	35,04	210,24
34	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000997 *** Ihre Belegnr.: W2119884	4	Stück	12,23	48,92
35	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,12 kg	6	Stück	12,23	73,38
36	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 39,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001377 *** Ihre Belegnr.: W2120274	24	Stück	14,90	357,60
37	201641		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,26 kg	4	Stück	22,47	89,88

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220201256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
38	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50	20	Stück	14,90	298,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,20 kg				
39	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220200839				
			Lieferungsnr. DI220200866 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. BEIPACK: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000997 *** Ihre Belegnr.: W2119884				
40	10711		RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm	2	Stück	4,89	9,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,56 kg				
41	30009		Bruststangenschlauch grau PVC-Bruststangenschlauch, grau, Stärke 5 mm, Innendurchmesser: 43 mm, 25 m Rolle, Abschnitt meterweise	25	Stück	4,79	119,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg				
42	30090		Bruststangenschlauch schwarz PVC-Bruststangenschlauch, schwarz, Stärke 5 mm, Innendurchmesser: 43 mm, 25 m Rolle, Abschnitt meterweise	25	Meter	4,79	119,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg				
43	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 70 mm	10	Stück	5,00	50,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,85 kg				
44	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200866				
			Lieferungsnr. DI220201170 vom 09.02.2022: Externe Belegnr. W2120769/RE50677335:	Lieferung an: Loris Kreis, Kötz			
				299,28			

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220201256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
45	20107		DE HAAN THRD 20150 Tandemkotflügel, D 2020/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,60 kg	2	Stück	55,53	111,06
46	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220201170							121,96
Lieferungsnr. DI220201373 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. MAIL: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001702 *** Ihre Belegnr.: W2120627							
47	10310		Zwischenkabel, 7-polig, 2 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 2 m lang, mit 2 x Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	6,19	18,57
48	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	39,27	78,54
49	30079		Bootsauflage 100 x 600 mm Bootsauflage, 100 x 600 mm, mit U-Profil 40 (Innen), schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg	3	Stück	27,24	81,72
50	30074		Kurbelstütze, 40 x 40 mm Kurbelstütze, 40 x 40 mm, Bohrloch Ø 11 mm, Ausdrehlänge 140-280 mm, Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Rahmen, mit 2 300550, Ø 110 x 78 mm, geriffelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,34 kg	3	Stück	77,40	232,20
51	30073		Kurbelstütze, 40 x 40 mm Kurbelstütze, 40 x 40 mm, Bohrloch Ø 11 mm, Ausdrehlänge 140-280 mm, Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Rahmen, mit Luftrad, Ø 260 x 80 mm, Kunststofffelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,56 kg	2	Stück	74,39	148,78
52	30075		Kurbelstütze, 34 x 34 mm Kurbelstütze, 34 x 34 mm, Bohrloch Ø 9 mm, Ausdrehlänge 120-260 mm, Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Rahmen	4	Stück	36,59	146,36

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220201256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	40047		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,52 kg BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 384,00 kg	192	Stück	9,60	1.843,20
54	40465		BÜNTE Ausdrehstütze BÜNTE Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 135-165/200-215 x 465-490 mm, Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 450 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 776,90 kg	170	Stück	16,80	2.856,00
55	63521		Gewebeabdecknetz 1,5x2,7m Abdecknetz 1,5 x 2,7 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,11 kg	6	Stück	17,77	106,62
56	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,53	70,60
57	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 216,00 kg	432	Stück	1,85	799,20
58	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 114,00 kg	400	Stück	1,10	440,00
59	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff	2	Stück	20,56	41,12

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220201256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg				
60	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220201373				6.871,26
61	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220201373				6.881,16
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	11.894,34
						19% MwSt.	2.259,93
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	14.154,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201256 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2013,9780

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland